[image: LOGO_SASSOM]
TERMO DE 2º ADITAMENTO DE CONTRATO Nº 008/2020.

EXTRATO DO TERMO DE 2º ADITAMENTO DE CONTRATO Nº 008/2020.  CHAMAMENTO PUBLICO Nº 003/2019, INEXIGIBILIDADE Nº 003/2019, referente ao PROCESSO Nº 173/2018. CONTRATANTE: SASSOM – Serviço de Assistência e Seguro Social dos Municipiários de Franca.  CONTRATADA: CLINICA NASCIMENTO DE OFTALMOLOGIA LTDA. – CNPJ 01.384.275/0001-39, OBJETO: Prestação de serviços na área de saúde em oftalmologia. VIGENCIA: de 10 de julho de 2022 até 09 de julho de 2.023.

			Franca, 18 de julho de 2.022.
			Célia Maria Teodoro Falleiros
[bookmark: _GoBack]                                   Presidente do Conselho Administrativo - SASSOM

image1.png